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      G/12B/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         23.465,15         38.922,85  37,61         23.465,15              0,00  37,61         23.465,15              0,00  37,61         23.465,15              0,00  37,61

      G/12B/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                860.118,00        585.375,31        274.742,69  68,06        585.375,31              0,00  68,06        585.375,31              0,00  68,06        585.375,31              0,00  68,06

      G/12B/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 84.038,00         72.226,01         11.811,99  85,94         72.226,01              0,00  85,94         72.226,01              0,00  85,94         72.226,01              0,00  85,94

      G/12B/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                311.094,00        174.679,84        136.414,16  56,15        174.679,84              0,00  56,15        174.679,84              0,00  56,15        174.679,84              0,00  56,15

      G/12B/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 36.371,00         63.501,74        -27.130,74 174,59         63.501,74              0,00 174,59         63.501,74              0,00 174,59         63.501,74              0,00 174,59

      G/12B/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               217.006,00        243.969,59        -26.963,59 112,43        243.969,59              0,00 112,43        243.969,59              0,00 112,43        243.969,59              0,00 112,43

      G/12B/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             799.835,00        579.199,68        220.635,32  72,41        579.199,68              0,00  72,41        579.199,68              0,00  72,41        579.199,68              0,00  72,41

      G/12B/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.382.903,00        949.910,74        432.992,26  68,69        949.910,74              0,00  68,69        949.910,74              0,00  68,69        949.910,74              0,00  68,69

      G/12B/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00         22.984,07        -22.984,07   0,00         22.984,07              0,00   0,00         22.984,07              0,00   0,00         22.984,07              0,00   0,00

      G/12B/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E               220.951,23        111.026,19        109.925,04  50,25        111.026,19              0,00  50,25        111.026,19              0,00  50,25        111.026,19              0,00  50,25

      G/12B/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.225,00          9.624,03          4.600,97  67,66          9.624,03              0,00  67,66          9.624,03              0,00  67,66          9.624,03              0,00  67,66

      G/12B/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  42.419,00         16.246,30         26.172,70  38,30         16.246,30              0,00  38,30         16.246,30              0,00  38,30         16.246,30              0,00  38,30

      G/12B/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.671,00          6.249,40          2.421,60  72,07          6.249,40              0,00  72,07          6.249,40              0,00  72,07          6.249,40              0,00  72,07

      G/12B/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    71.249,00         37.516,13         33.732,87  52,66         37.516,13              0,00  52,66         37.516,13              0,00  52,66         37.516,13              0,00  52,66

      G/12B/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                26.225,00         25.228,04            996,96  96,20         25.228,04              0,00  96,20         25.228,04              0,00  96,20         25.228,04              0,00  96,20

      G/12B/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            77.019,00         39.027,13         37.991,87  50,67         39.027,13              0,00  50,67         39.027,13              0,00  50,67         39.027,13              0,00  50,67

      G/12B/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                49.289,00         27.651,98         21.637,02  56,10         27.651,98              0,00  56,10         27.651,98              0,00  56,10         27.651,98              0,00  56,10

      G/12B/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             50.618,00         25.902,74         24.715,26  51,17         25.902,74              0,00  51,17         25.902,74              0,00  51,17         25.902,74              0,00  51,17

      G/12B/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          5.719,10         -5.719,10   0,00          5.719,10              0,00   0,00          5.719,10              0,00   0,00          5.719,10              0,00   0,00

      G/12B/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   2.538,00          1.364,31          1.173,69  53,76          1.364,31              0,00  53,76          1.364,31              0,00  53,76          1.364,31              0,00  53,76

      G/12B/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              15.396,00          9.042,14          6.353,86  58,73          9.042,14              0,00  58,73          9.042,14              0,00  58,73          9.042,14              0,00  58,73

      G/12B/14801/00  PERSONAL EN PRÁCTICA               305.435,00        121.328,12        184.106,88  39,72        121.328,12              0,00  39,72        121.328,12              0,00  39,72        121.328,12              0,00  39,72

      G/12B/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                64.213,00         42.807,32         21.405,68  66,66         42.807,32              0,00  66,66         42.807,32              0,00  66,66         42.807,32              0,00  66,66

      G/12B/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 3.569,00          2.274,24          1.294,76  63,72          2.274,24              0,00  63,72          2.274,24              0,00  63,72          2.274,24              0,00  63,72

      G/12B/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               974.475,07        686.935,07        287.540,00  70,49        686.935,07              0,00  70,49        686.935,07              0,00  70,49        686.935,07              0,00  70,49

      G/12B/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         73.397,66        -73.397,66   0,00         73.397,66              0,00   0,00         73.397,66              0,00   0,00         73.397,66              0,00   0,00

      G/12B/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         36.900,60        -36.900,60   0,00         36.900,60              0,00   0,00         36.900,60              0,00   0,00         36.900,60              0,00   0,00

      G/12B/16008/00  SEGURIDAD SOCIAL PER                79.413,00              0,00         79.413,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/16040/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                     0,00         10.402,93        -10.402,93   0,00         10.402,93              0,00   0,00         10.402,93              0,00   0,00         10.402,93              0,00   0,00

      G/12B/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                13.100,00         13.278,70           -178,70 101,36         13.278,70              0,00 101,36         13.278,70              0,00 101,36         13.278,70              0,00 101,36

      G/12B/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 5.980,00          6.717,46           -737,46 112,33          6.717,46              0,00 112,33          6.717,46              0,00 112,33          6.717,46              0,00 112,33

      G/12B/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                49.760,00              0,00         49.760,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.828.298,30      4.023.951,72      1.804.346,58  69,04      4.023.951,72              0,00  69,04      4.023.951,72              0,00  69,04      4.023.951,72              0,00  69,04

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.828.298,30      4.023.951,72      1.804.346,58  69,04      4.023.951,72              0,00  69,04      4.023.951,72              0,00  69,04      4.023.951,72              0,00  69,04

      G/12B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               394.954,70        385.115,88          9.838,82  97,51        385.115,88              0,00  97,51        288.836,91         96.278,97  73,13        256.743,92         32.092,99  65,01

      G/12B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                    100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.000,00          8.179,60         -2.179,60 136,33          8.179,60              0,00 136,33          6.582,40          1.597,20 109,71          6.582,40              0,00 109,71

      G/12B/21300/00  MAQUINARIA                           1.250,00              0,00          1.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/21301/00  INSTALACIONES                       16.228,00         13.270,38          2.957,62  81,77         13.270,38              0,00  81,77          9.761,38          3.509,00  60,15          9.658,53            102,85  59,52

      G/12B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00            374,16            625,84  37,42            374,16              0,00  37,42            374,16              0,00  37,42            374,16              0,00  37,42

      G/12B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 4.000,00          1.950,19          2.049,81  48,75          1.950,19              0,00  48,75          1.950,19              0,00  48,75          1.950,19              0,00  48,75

      G/12B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 60.273,00         18.138,78         42.134,22  30,09         18.138,78              0,00  30,09         18.138,78              0,00  30,09         18.138,78              0,00  30,09

      G/12B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00         15.246,27        -12.246,27 508,21         15.246,27              0,00 508,21         15.246,27              0,00 508,21         15.246,27              0,00 508,21

      G/12B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                17.000,00            333,68         16.666,32   1,96            333,68              0,00   1,96            333,68              0,00   1,96            333,68              0,00   1,96

      G/12B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00          1.683,55          1.316,45  56,12          1.683,55              0,00  56,12          1.683,55              0,00  56,12          1.683,55              0,00  56,12

      G/12B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  129.502,00          3.463,36        126.038,64   2,67          3.463,36              0,00   2,67          3.463,36              0,00   2,67          3.463,36              0,00   2,67

      G/12B/22101/00  AGUA                                14.500,00          7.135,40          7.364,60  49,21          7.135,40              0,00  49,21          7.135,40              0,00  49,21          6.506,45            628,95  44,87

      G/12B/22102/00  GAS                                  2.000,00          2.466,96           -466,96 123,35          2.466,96              0,00 123,35          2.466,96              0,00 123,35          2.466,96              0,00 123,35

      G/12B/22103/00  COMBUSTIBLE                            900,00          1.069,35           -169,35 118,82          1.069,35              0,00 118,82            599,80            469,55  66,64            443,87            155,93  49,32

      G/12B/22104/00  VESTUARIO                            3.500,00          2.382,87          1.117,13  68,08          2.382,87              0,00  68,08          2.382,87              0,00  68,08          2.037,26            345,61  58,21
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      G/12B/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/12B/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                860.118,00              0,00        860.118,00              0,00

      G/12B/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 84.038,00              0,00         84.038,00              0,00

      G/12B/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                311.094,00              0,00        311.094,00              0,00

      G/12B/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 36.371,00              0,00         36.371,00              0,00

      G/12B/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               217.006,00              0,00        217.006,00              0,00

      G/12B/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             799.835,00              0,00        799.835,00              0,00

      G/12B/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.382.903,00              0,00      1.382.903,00              0,00

      G/12B/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E                30.897,00        190.054,23        220.951,23              0,00

      G/12B/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.225,00              0,00         14.225,00              0,00

      G/12B/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  42.419,00              0,00         42.419,00              0,00

      G/12B/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.671,00              0,00          8.671,00              0,00

      G/12B/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    71.249,00              0,00         71.249,00              0,00

      G/12B/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                26.225,00              0,00         26.225,00              0,00

      G/12B/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            77.019,00              0,00         77.019,00              0,00

      G/12B/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                49.289,00              0,00         49.289,00              0,00

      G/12B/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             50.618,00              0,00         50.618,00              0,00

      G/12B/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   2.538,00              0,00          2.538,00              0,00

      G/12B/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              15.396,00              0,00         15.396,00              0,00

      G/12B/14801/00  PERSONAL EN PRÁCTICA               305.435,00              0,00        305.435,00              0,00

      G/12B/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                64.213,00              0,00         64.213,00              0,00

      G/12B/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 3.569,00              0,00          3.569,00              0,00

      G/12B/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               914.906,00         59.569,07        974.475,07              0,00

      G/12B/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/16008/00  SEGURIDAD SOCIAL PER                79.413,00              0,00         79.413,00              0,00

      G/12B/16040/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                13.100,00              0,00         13.100,00              0,00

      G/12B/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 5.980,00              0,00          5.980,00              0,00

      G/12B/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                49.760,00              0,00         49.760,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.578.675,00        249.623,30      5.828.298,30              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.578.675,00        249.623,30      5.828.298,30              0,00

      G/12B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               401.770,00         -6.815,30        394.954,70              0,00

      G/12B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                    100,00              0,00            100,00              0,00

      G/12B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/12B/21300/00  MAQUINARIA                           1.250,00              0,00          1.250,00              0,00

      G/12B/21301/00  INSTALACIONES                       16.228,00              0,00         16.228,00              0,00

      G/12B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/12B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 60.273,00              0,00         60.273,00              0,00

      G/12B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/12B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

      G/12B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/12B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  129.502,00              0,00        129.502,00              0,00

      G/12B/22101/00  AGUA                                14.500,00              0,00         14.500,00              0,00

      G/12B/22102/00  GAS                                  2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12B/22103/00  COMBUSTIBLE                            900,00              0,00            900,00              0,00

      G/12B/22104/00  VESTUARIO                            3.500,00              0,00          3.500,00              0,00
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      G/12B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    3.000,00         12.720,57         -9.720,57 424,02         12.720,57              0,00 424,02         12.720,57              0,00 424,02         12.469,69            250,88 415,66

      G/12B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 4.660,30        130.698,94       -126.038,64 *04,52        130.698,94              0,00 *04,52         22.432,00        108.266,94 481,34         22.432,00              0,00 481,34

      G/12B/22200/00  TELEFONICAS                         29.576,00         17.405,01         12.170,99  58,85         17.405,01              0,00  58,85          5.619,60         11.785,41  19,00          4.605,77          1.013,83  15,57

      G/12B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                9.700,00         15.877,52         -6.177,52 163,69         15.877,52              0,00 163,69          5.941,42          9.936,10  61,25          4.989,73            951,69  51,44

      G/12B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 26.245,00         42.903,78        -16.658,78 163,47         42.903,78              0,00 163,47         18.865,41         24.038,37  71,88         18.865,41              0,00  71,88

      G/12B/22501/00  LOCALES                             25.000,00         24.047,56            952,44  96,19         24.047,56              0,00  96,19         24.047,56              0,00  96,19         12.728,29         11.319,27  50,91

      G/12B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               370.948,00          1.100,00        369.848,00   0,30          1.100,00              0,00   0,30          1.100,00              0,00   0,30          1.100,00              0,00   0,30

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.000,00            376,00         34.624,00   1,07            376,00              0,00   1,07            376,00              0,00   1,07            376,00              0,00   1,07

      G/12B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA               891.891,00        801.473,82         90.417,18  89,86        801.473,82              0,00  89,86        801.473,82              0,00  89,86        709.554,86         91.918,96  79,56

      G/12B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22609/00  OTROS                                1.250,00              0,00          1.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    233.000,00        239.361,49         -6.361,49 102,73        239.361,49              0,00 102,73        139.627,53         99.733,96  59,93        139.627,53              0,00  59,93

      G/12B/22701/00  SEGURIDAD                          212.000,00        192.608,47         19.391,53  90,85        192.608,47              0,00  90,85        127.833,11         64.775,36  60,30        111.639,27         16.193,84  52,66

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        348.266,00        201.808,38        146.457,62  57,95        201.808,38              0,00  57,95        150.409,43         51.398,95  43,19        150.409,43              0,00  43,19

      G/12B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            55.000,00          4.750,45         50.249,55   8,64          4.750,45              0,00   8,64          4.750,45              0,00   8,64          4.750,45              0,00   8,64

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00        124.080,59       -124.080,59   0,00              0,00        124.080,59   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22709/00  OTROS                               67.610,00         88.689,13        -21.079,13 131,18         88.689,13              0,00 131,18         42.363,38         46.325,75  62,66         36.369,76          5.993,62  53,79

      G/12B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                 4.155,00              0,00          4.155,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/23000/00  DIETAS                              10.000,00            227,55          9.772,45   2,28            227,55              0,00   2,28            227,55              0,00   2,28            227,55              0,00   2,28

      G/12B/23100/00  LOCOMOCION                          11.000,00            437,10         10.562,90   3,97            437,10              0,00   3,97            437,10              0,00   3,97            437,10              0,00   3,97

      G/12B/23200/00  TRASLADOS                           12.852,00          2.162,56         10.689,44  16,83          2.162,56              0,00  16,83          2.162,56              0,00  16,83          2.162,56              0,00  16,83

      G/12B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES              862.900,00        100.927,04        761.972,96  11,70        100.927,04              0,00  11,70        100.927,04              0,00  11,70         98.647,04          2.280,00  11,43

*     00  Servicios Centrales                          3.876.261,00      2.462.466,39      1.413.794,61  63,53      2.338.385,80        124.080,59  60,33      1.820.270,24        518.115,56  46,96      1.657.021,82        163.248,42  42,75

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.876.261,00      2.462.466,39      1.413.794,61  63,53      2.338.385,80        124.080,59  60,33      1.820.270,24        518.115,56  46,96      1.657.021,82        163.248,42  42,75

      G/12B/44102/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           30.000,00         30.000,00              0,00 100,00         30.000,00              0,00 100,00         15.000,00         15.000,00  50,00         15.000,00              0,00  50,00

      G/12B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             67.000,00         30.000,00         37.000,00  44,78         30.000,00              0,00  44,78         15.000,00         15.000,00  22,39         15.000,00              0,00  22,39

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        67.000,00         30.000,00         37.000,00  44,78         30.000,00              0,00  44,78         15.000,00         15.000,00  22,39         15.000,00              0,00  22,39

      G/12B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 55.000,00              0,00         55.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00          1.314,04         -1.314,04   0,00          1.314,04              0,00   0,00          1.314,04              0,00   0,00          1.314,04              0,00   0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               32.000,00          3.500,00         28.500,00  10,94          3.500,00              0,00  10,94          3.500,00              0,00  10,94          3.500,00              0,00  10,94

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               200.000,00         64.686,97        135.313,03  32,34          8.779,25         55.907,72   4,39              0,00          8.779,25   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         25.239,09        -25.239,09   0,00         25.239,09              0,00   0,00         25.239,09              0,00   0,00         25.239,09              0,00   0,00

      G/12B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            362.000,00         94.740,10        267.259,90  26,17         38.832,38         55.907,72  10,73         30.053,13          8.779,25   8,30         30.053,13              0,00   8,30

**    6  INVERSIONES REALES                              362.000,00         94.740,10        267.259,90  26,17         38.832,38         55.907,72  10,73         30.053,13          8.779,25   8,30         30.053,13              0,00   8,30

      G/12B/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                12.887,84              0,00         12.887,84   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             12.887,84              0,00         12.887,84   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              12.887,84              0,00         12.887,84   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   013101  SERVICIOS CENTRALES                     10.146.447,14      6.611.158,21      3.535.288,93  65,16      6.431.169,90        179.988,31  63,38      5.889.275,09        541.894,81  58,04      5.726.026,67        163.248,42  56,43

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES             3.688.177,97      1.484.244,78      2.203.933,19  40,24      1.430.632,78         53.612,00  38,79      1.091.341,13        339.291,65  29,59      1.087.837,13          3.504,00  29,50

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00         47.031,49        -47.031,49   0,00         47.031,49              0,00   0,00              0,00         47.031,49   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         43.471,79        -43.471,79   0,00              0,00         43.471,79   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00         53.177,40        -53.177,40   0,00              0,00         53.177,40   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.688.177,97      1.627.925,46      2.060.252,51  44,14      1.477.664,27        150.261,19  40,06      1.091.341,13        386.323,14  29,59      1.087.837,13          3.504,00  29,50

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.688.177,97      1.627.925,46      2.060.252,51  44,14      1.477.664,27        150.261,19  40,06      1.091.341,13        386.323,14  29,59      1.087.837,13          3.504,00  29,50
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      G/12B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/12B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00          4.660,30          4.660,30              0,00

      G/12B/22200/00  TELEFONICAS                         29.576,00              0,00         29.576,00              0,00

      G/12B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                9.700,00              0,00          9.700,00              0,00

      G/12B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 26.245,00              0,00         26.245,00              0,00

      G/12B/22501/00  LOCALES                             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/12B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00              0,00

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               331.646,00         39.302,00        370.948,00              0,00

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/12B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA               891.891,00              0,00        891.891,00              0,00

      G/12B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/12B/22609/00  OTROS                                1.250,00              0,00          1.250,00              0,00

      G/12B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    233.000,00              0,00        233.000,00              0,00

      G/12B/22701/00  SEGURIDAD                          212.000,00              0,00        212.000,00              0,00

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        348.266,00              0,00        348.266,00              0,00

      G/12B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/22709/00  OTROS                               67.610,00              0,00         67.610,00              0,00

      G/12B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                 2.000,00          2.155,00          4.155,00              0,00

      G/12B/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/12B/23100/00  LOCOMOCION                          11.000,00              0,00         11.000,00              0,00

      G/12B/23200/00  TRASLADOS                           12.852,00              0,00         12.852,00              0,00

      G/12B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES              862.900,00              0,00        862.900,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.836.959,00         39.302,00      3.876.261,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.836.959,00         39.302,00      3.876.261,00              0,00

      G/12B/44102/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/12B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/12B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

      G/12B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/12B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/12B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/12B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/12B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            362.000,00              0,00        362.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              362.000,00              0,00        362.000,00              0,00

      G/12B/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00         12.887,84         12.887,84              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         12.887,84         12.887,84              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00         12.887,84         12.887,84              0,00

***   013101  SERVICIOS CENTRALES                      9.844.634,00        301.813,14     10.146.447,14              0,00

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES             1.900.907,00      1.787.270,97      3.688.177,97              0,00

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.900.907,00      1.787.270,97      3.688.177,97              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.900.907,00      1.787.270,97      3.688.177,97              0,00
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      G/12B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  4.353.690,40      4.070.203,73        283.486,67  93,49      4.070.038,07            165,66  93,48      1.954.390,57      2.115.647,50  44,89      1.954.390,57              0,00  44,89

*     00  Servicios Centrales                          4.353.690,40      4.070.203,73        283.486,67  93,49      4.070.038,07            165,66  93,48      1.954.390,57      2.115.647,50  44,89      1.954.390,57              0,00  44,89

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.353.690,40      4.070.203,73        283.486,67  93,49      4.070.038,07            165,66  93,48      1.954.390,57      2.115.647,50  44,89      1.954.390,57              0,00  44,89

      G/12B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 6.626,00              0,00          6.626,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               72.000,00          4.000,00         68.000,00   5,56          4.000,00              0,00   5,56          4.000,00              0,00   5,56          4.000,00              0,00   5,56

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               104.338,00         25.238,52         79.099,48  24,19              0,00         25.238,52   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            182.964,00         29.238,52        153.725,48  15,98          4.000,00         25.238,52   2,19          4.000,00              0,00   2,19          4.000,00              0,00   2,19

**    6  INVERSIONES REALES                              182.964,00         29.238,52        153.725,48  15,98          4.000,00         25.238,52   2,19          4.000,00              0,00   2,19          4.000,00              0,00   2,19

***   013118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS            8.224.832,37      5.727.367,71      2.497.464,66  69,64      5.551.702,34        175.665,37  67,50      3.049.731,70      2.501.970,64  37,08      3.046.227,70          3.504,00  37,04

****  0131  INST. ANDALUZ ADMON. PUBLICA              18.371.279,51     12.338.525,92      6.032.753,59  67,16     11.982.872,24        355.653,68  65,23      8.939.006,79      3.043.865,45  48,66      8.772.254,37        166.752,42  47,75
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      G/12B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.634.680,00      1.719.010,40      4.353.690,40              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.634.680,00      1.719.010,40      4.353.690,40              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.634.680,00      1.719.010,40      4.353.690,40              0,00

      G/12B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00          6.626,00          6.626,00              0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               10.000,00         62.000,00         72.000,00              0,00

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00        104.338,00        104.338,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00        172.964,00        182.964,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               10.000,00        172.964,00        182.964,00              0,00

***   013118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS            4.545.587,00      3.679.245,37      8.224.832,37              0,00

****  0131  INST. ANDALUZ ADMON. PUBLICA              14.390.221,00      3.981.058,51     18.371.279,51              0,00
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***** TOTAL                                           18.371.279,51     12.338.525,92      6.032.753,59  67,16     11.982.872,24        355.653,68  65,23      8.939.006,79      3.043.865,45  48,66      8.772.254,37        166.752,42  47,75
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  SECCIÓN: 0131       INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           14.390.221,00      3.981.058,51     18.371.279,51              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




